Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Ростовской области
майору внутренней службы

С.С. Ткачеву
Уважаемый Сергей Сергеевич!
Прошу Вас произвести испытание пробы пенообразователя________________________,

                                                                                                                                   указать марку пенообразователя
отобранной из ______________________________________________________________________________,

                            указать тип установки пожаротушения, наименование объекта номер емкостей, дату отбора
на объекте:_______________________________________________________________________,

расположенном  по адресу:____________________________________________________.
                                                                                                 адрес объекта
Оплату гарантирую.

Прилагаю пробу пенообразователя в количестве 6,5 л., либо раствор пенообразователя в количестве 100 л. и следующие документы:
1) Сертификат соответствия.
2) Паспорт качества на партию пенообразователя.
3) Акт отбора пробы пенообразователя.

4) Сведения об условиях хранения пенообразователя.
5) Реквизиты для заключения договора.
С уважением,

___________________________________

               ____________________

             должность руководителя

            фамилия и инициалы

                                                                                           м.п.

Контактный телефон: ____________________

e-mail: _________________________________